栃美発第５４号

令和 2 年３月４日

関係者各位

栃木県美容専門学校

校長 吉田康男

コロナウイルス感染予防のため卒業式（規模縮小）についてのお知らせ

 日頃は、学校教育にご理解をいただき誠にありがとうございます。

早速ですが、新型コロナウイルス感染予防のため本校卒業式の挙行について、規模縮小

で開催することが決定致しましたので、詳細を下記にお知らせいたします。

記

＜開催概要＞

 ■挙 行  規模縮小・参列者限定・会場変更して実施

 ■日 時  変更無し 令和 2 年 3 月 11 日(水) 午前 10 時挙行

 ■名 称  卒業証書授与式

 ■会 場  栃木県美容専門学校 講堂

 ■参列者  卒業生・栃木県生活衛生同業組合常務理事・学校職員のみ

    ※保護者の方であっても式参列をご辞退いただいております。

    ※後日、保護者ご自宅へ当日の記念写真を郵送させて頂きます。

＜ご来賓者様＞

既に参列を予定しておりました皆様におかれましては、当日の出席をご辞退頂き

ますのでよろしくお願いいたします。

＜参列者＞

 ・当日の朝の検温を行い熱がある方は来場をご遠慮ください。

 ・会場入口においての手指消毒をお願いします。

 ・マスクをお持ちの方は着用お願いします。（卒業生は証書授与のみマスクを外す）

＜その他＞

 追加事項があるときは学校ホームページ「トピックス」で発表させていただきます。

 ＵＲＬ ：http://www.tochibi.ac.jp/

 以上

＜お問合せ＞

栃木県美容専門学校

電話：０２８－６５１－５２１０

FAX：０２８－６３４－９６７９